开关
BNI TCP-952-000-E029
订购代码: BNI0067
Internet www.balluff.com eCl@ss 9.1: 27-24-26-08
Subject to change without notice: 224528 ETIM 6.0: EC000734
BNI0067_0.72_2023-12-20
1 / 2
接口
接口 以太网TCP/IP
10Base-T/100Base-TX
辅助接口 8x Ethernet TCP 10Base-T/
100Base-TX
显示 / 运行
数据传输显示激活 LED绿色
显示，模块供电 LED绿色
显示，比特率 LED黄色
机械参数
尺寸 50 x 76.5 x 135 mm
紧固 帽式导轨安装
材质
外壳屏蔽 是
外壳材料 钢, 涂层
环境条件
EN 60068-2-6，振动 5 g，10~150 Hz，振幅0.35 mm
存储温度 -40...85 °C
环境温度 -20...60 °C
防护等级 IP30
电气参数
传输率 10/100 Mbit/s
工作电压Ub 12~48 VDC
最大输入电流，在24V时 150 mA
流动控制 半双工/全双工 (IEEE 802.33x-暂
停)
测量工作电压Ue DC 24 V
电气连接
接口 (COM 1) UPLINK: RJ45-插口, 8-针
接口插槽 8x RJ45-母头, 8-针
电缆型号符合IEEE 802.3 屏蔽双股绞线：至少STP CAT5/
STP CAT5e
开关
BNI TCP-952-000-E029
订购代码: BNI0067
Internet www.balluff.com eCl@ss 9.1: 27-24-26-08
Subject to change without notice: 224528 ETIM 6.0: EC000734
BNI0067_0.72_2023-12-20
2 / 2
通用性参数
形状 两行
许可/一致性 CE
WEEE
cULus
备注
参见简要说明
Connector Drawings
标准端口
PIN 1：输出TD +
PIN 2：输出TD -
PIN 3：输入RD +
PIN 4：未连接
PIN 5：未连接
PIN 6：输入RD -
PIN 7：未连接
PIN 8：未连接
UPLINK端口
PIN 1：输入RD +
PIN 2：输入RD -
PIN 3：输出TD +
PIN 4：未连接
PIN 5：未连接
PIN 6：输出TD -
PIN 7：未连接
PIN 8：未连接